
AKANDA (CAP ESTERIAS) - LIBREVILLE

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

22/02/2015Date :

F.N.D.S Ministère des Sports du GabonOrganisateur - Organiser :

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2015Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 8
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

GENE Yohann

HUTAROVICH Yauheni
63

PALINI Andrea

66 DE TROYER Tim

MCLAY Daniel
5

MRAOUNI Salah Eddine
94 LEMOS PINTO Edgar Miguel

DEBESAY Mekseb1
CHTIOUI Rafaa

121 LAMOISSON Morgan

141 HOFFMAN Nolan

OKUBAMARIAM Tesfom
33

BERNAUDEAU Giovanni
45 DE JONGE Maarten

BELMOUKHTAR Abdelkader84
AFEWERKI Elyas

24 DELAPLACE Anthony

73 UWIZEYIMANA Bonaventure

CECCHIN Alberto
124

KRUGER Hendricks
61 VAN LANDSCHOOT James

ROBERT Frederique96
MANCEBO Francisco

21 NAULEAU Bryan

91 CRAVEN Dan

GUILLEMOIS Romain
31

OUEDRAOGO Rasmané
85 KONTE Bassirou

LONTSI Yannick4
BIZIYAREMYE Joseph

HADDI Soufiane

BYUKUSENGE Patrick

JELLOUL Adil

LAGAB Azzedine

Equipe 
Team Nom Prénom

EUC

BSE
30

SKD

27 WGG

BSE
25

MAR
23 SKD

BAI21
SKD

19 EUC

17 RSA

ERI
15

EUC
13 BAI

ALG11
ERI

10 BSE

9 RWA

ROT
8

RSA
7 WGG

WGG6
SKD

5 EUC

4 EUC

EUC
3

BUR
2 CIV

CMR1
RWA

SKD

RWA

SKD

ALG

PtsNat.

Arrivée FRA19810625

BLR19831129
HUTAROVICH Yauheni

ITA19890616

MCLAY Daniel BEL19900811

GBR19920103
LAMOISSON Morgan

MAR19921228
PALINI Andrea POR19850827

ERI19910615GENE Yohann
TUN19860126

DEBESAY Mekseb FRA19880907

CECCHIN Alberto RSA19850423

ERI19910228
DE TROYER Tim

FRA19830825
MRAOUNI Salah Eddine NED19850309

ALG19870305HOFFMAN Nolan
ERI19921227

OKUBAMARIAM Tesfom FRA19890911

BELMOUKHTAR Abdelkader RWA19930104

ITA19890808
DE JONGE Maarten

RSA19910730
DELAPLACE Anthony BEL19780826

BEL19890125LEMOS PINTO Edgar Miguel
ESP19760309

AFEWERKI Elyas FRA19880317

MANCEBO Francisco NAM19830201

FRA19910328
ROBERT Frederique

BUR19880730
KRUGER Hendricks CIV19880718

CMR19890105GUILLEMOIS Romain
RWA19880101

MAR19910202

RWA19910601

MAR19820714

ALG19860918
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